
 
TAURAGĖS KULTŪROS CENTRO DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL ANTIKORUPCINĖS KOMISIJOS SUDARYMO 

2021 m. sausio 29 d. Nr. V-7
Tauragė

Vadovaudamasis Kultūros centro nuostatų, patvirtintų Tauragės rajono savivaldybės tarybos

2015 m. balandžio 2 d. sprendimu Nr. 1-61 „Dėl Tauragės kultūros centro nuostatų patvirtinimo“,

19.1  ir  19.13  papunkčiais,  atsižvelgdamas  į  Tauragės  kultūros  centro  apgaulės  ir  korupcijos

prevencijos tvarkos aprašą, patvirtintą Tauragės kultūros centro direktoriaus 2021 m. sausio 29 d.

įsakymu Nr. V-6 „Dėl Tauragės kultūros centro apgaulės ir korupcijos prevencijos tvarkos aprašo

patvirtinimo“,

s u d a r a u   Antikorupcinę komisiją:

Birutė Kaminskienė – Mažonų skyriaus kultūrinių renginių organizatorė,  Tauragės rajono

kultūros darbuotojų profesinės sąjungos pirmininkė (komisijos pirmininkė);

Rita Povilaitienė – personalo specialistė-raštvedė (komisijos narė);

Arūnas Rakevičius – ansamblio „Dar pabūkime“ vadovas (komisijos narys).

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.

Direktorius                                                                                                           Virginijus Bartušis


	 TAURAGĖS KULTŪROS CENTRO DIREKTORIUS
	 ĮSAKYMAS

